
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА» 
СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от CW № -fV/f
ст-ца Брюховецкая

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 
образования в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду комбинированного вида 
№ 7 «Сказка» ст.Брюховецкой муниципального образования 

Брюховецкий район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического 
совета МБ ДОУ ДСКВ № 7 «Сказка», протокол от 28.03.2022 г. № 9 
приказываю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении детском саду комбинированного вида № 7 «Сказка» 
ст.Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район 
(Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным.
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида №
«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район Самарская


